
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 февраля 2024 года                            № 37-3 
 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий 

№№ 444-468 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктов  4, 22  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий 

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации  от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-

Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 40 

 р е ш и л а : 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 40  в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 40 Морозову А.И. 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

                                         А. И. Морозова 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

          

 

  

                                          С. И. Москатов 

 

 



 

     Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 40                                                                         

от 9 февраля 2024 года № 37-3 

 

Список лиц, 

  зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 444  

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Галомзик Павел Сергеевич 
Российская объединенная 

демократическая партия «Яблоко» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 450  

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Грабенко Артемий Олегович Собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 451 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 
Палютина Екатерина 

Александровна 

Всеросийская политическая партия «За 

справедливость» 

2 Карасёв Дмитрий Денисович Собрание избирателей по месту учебы 

3 Колесникова Ольга Александровна Собрание избирателей по месту работы 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 455 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Созинова Марина Леонидовна 
собрание избирателей по месту 

жительства 



2 Захарово Влада Вячеславовна 
собрание избирателей по месту 

жительства 

3 Татарникова Елена Анатольевна 
собрание избирателей по месту 

жительства 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 456  

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Татарникова Ирина Валентиновна 
собрание избирателей по месту 

жительства 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 457 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Дьяченко Марина Владимировна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

2 Глиженко Инна Анатольевна Собрание избирателей по месту работы 

3 Исакова Марина Федоровна Собрание избирателей по месту работы 

4 Ляхова Александра Евгеньевна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 

5 Криштопов Иван Дмитриевич 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

6 Криштопова Виктория Юрьевна Собрание избирателей по месту работы 

7 
Фильчашкина Екатерина 

Валерьевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

8 Прудникова Наталья Владимировна Собрание избирателей по месту работы 

9 Цхадаия РоманозРадионович 
Собрание избирателей по месту 

жительства 

10 Бдулева Надежда Юрьевна Собрание избирателей по месту работы 

11 
Добровольская Анастасия 

Анатольевна 
Собрание избирателей по месту работы 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 458 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 



в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Бургонов Виктор Васильевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 

2 Мазий Галина Сергеевна 
Собрание избирателей по месту 

работы 

3 Дегтярева Алла Владимировна 
Собрание избирателей по месту 

работы 

4 Богданова Яна Сергеевна 
Собрание избирателей по месту 

работы 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 459 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 
 

2 3 

1 Чвыков Дмитрий Александрович Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 460 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Титарева Вера Андреевна 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

2 Шеховцов Виталий Викторович 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

3 Васильева Людмила Владимировна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 

4 Матвеева Ирина Петровна 
Собрание избирателей по месту 

работы 

 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 462 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 
 

2 3 

1 Совчик Евгений Игоревич Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 



2 Артющенко Екатерина Валерьевна Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

 

 


